

**MA Advokatholding ApS**  
**Ravnsbjerg Krat 11, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 03 14 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Michael Nygaard Appel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MA Advokatholding ApS  
Ravnsbjerg Krat 11  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 03 14 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Nygaard Appel

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som kommanditist i Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.935.953 kr. mod 1.768.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.142.574</b>	<b>3.122.781</b>
1 Personaleomkostninger	-731.592	-845.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.410.982</b>	<b>2.277.080</b>
Andre finansielle indtægter	116.833	94.222
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.527.815</b>	<b>2.347.565</b>
2 Skat af årets resultat	-591.862	-579.524
<b>Årets resultat</b>	<b>1.935.953</b>	<b>1.768.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	1.830.153	1.716.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.935.953</b>	<b>1.768.041</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.000	585.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>585.000</u>	<u>585.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>585.000</u></b>	<b><u>585.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		6.708.311	4.692.805
Tilgodehavender i alt		<u>6.708.311</u>	<u>4.692.805</u>
Likvide beholdninger		<u>327.215</u>	<u>559.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.035.526</u></b>	<b><u>5.252.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.620.526</u></b>	<b><u>5.837.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	7.284.854	5.454.701
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.440.654</u></b>	<b><u>5.556.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
6	Selskabsskat	19.182	79.524
	Anden gæld	151.190	192.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.872</u>	<u>281.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.872</u></b>	<b><u>281.220</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.620.526</u></b>	<b><u>5.837.621</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	675.500	780.000
Pensioner	48.400	62.400
Andre omkostninger til social sikring	6.672	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.020	1.029
	<b><u>731.592</u></b>	<b><u>845.701</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	589.182	579.524
Regulering af tidligere års skat	2.680	0
	<b><u>591.862</u></b>	<b><u>579.524</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.454.701	3.738.360
Årets overførte overskud eller underskud	1.830.153	1.716.341
	<b><u>7.284.854</u></b>	<b><u>5.454.701</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.000
Udloddet udbytte	-51.700	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	79.525	250.255
Regulering af tidligere års skat	2.680	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-82.205</u>	<u>-250.255</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	589.182	579.524
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-570.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u><b>19.182</b></u>	<u><b>79.524</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Nygaard Appel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-675014734292

IP: 83.151.146.178

2018-05-31 07:26:32Z

NEM ID 

## Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2018-05-31 08:01:04Z

NEM ID 

## Michael Nygaard Appel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-675014734292

IP: 83.151.146.178

2018-05-31 08:18:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2AESH-MEGFB-C6SAB-0QOWG-A1H74-YCAMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>